
Výroční zpráva 2023 

Spolek za obec krásnější 

Spolek za obec krásnější, Třebčice 17, 335 01 klub@trebcice.eu, IČO: 17714583 

 

Úvodem 

  

Rok 2023 byl pro klub Spolek za obec krásnější obdobím významných změn a nových 

začátků. Po dlouhé době boje s neefektivním vedením obecního úřadu se podařilo dosáhnout 

významného kroku směrem k pozitivní transformaci naší obce. 

Starostka a místostarostka, jejichž nedostatečné řízení způsobilo stagnaci a nepokoj ve 

fungování obce, pochopily, že není dostatečné zůstat na svých postech. S jejich odstoupením 

nastal zlomový moment, který přinesl novou naději a odhodlání občanů. 

Je smutné, že jejich nezodpovědné jednání vyvolalo nepřátelství a rozkol v celé obci a 

zastupitelstvu. Nicméně, současné složení se rozhodlo pustit se do práce s cílem napravit 

minulé chyby a obnovit důvěru a jednotu v naší obci. 

Jako součást našeho příspěvku k lepší budoucnosti naší obce, Spolek za obec krásnější se 

rozhodl transformovat do formy obecního klubu s kulturními akcemi. Tento krok představuje 

novou etapu v naší historii a poskytuje prostor pro vzájemné setkávání, podporu kultury a 

rozvoj společenství. 

S radostí oznamujeme, že jsme úspěšně získali veškerá potřebná oprávnění k provozování 

pohostinské činnosti a prodeji alkoholu na našich akcích. Těší nás, že noví členové, kteří mají 

blízko k této oblasti, se ujali odpovědnosti za provoz klubu. 

Rádi bychom vyjádřili upřímné poděkování za podporu, kterou jsme obdrželi od našich 

spoluobčanů a zejména za velkou návštěvnost našich stránek na sociálních médiích a na 

internetu. Bez vaší podpory by tento pokrok nebyl možný. 

Doufáme, že provoz obecního klubu bude úspěšný a přinese prospěch celé obci. S napětím 

očekáváme, co přinese rok 2024 a věříme, že společně dosáhneme ještě větších úspěchů. 

mailto:klub@trebcice.eu


Finanční zpráva 

Příjmy celkem: 

+ 0,-Kč 

 

 

Hlavní činnost (dary) 

dary smlouva + 0,-Kč 

dary hotovost + 0,-Kč 

 

Hospodářská činnost - bez výdělku 

 

Výdaje celkem: 

- 4.450,-Kč 

 

 

Hlavní činnost  

provozní náklady – 4.450Kč 

administrační poplatky - 0Kč 

 

Hospodářská činnost - bez nákladů 

 

Zbývá celkem: 

- 4.450,-Kč 

Z roku 2022 

+ 4.450,-Kč 

 

Výsledek hospodaření                                                                                        0,-Kč 



 

 

Poděkování 

Rádi bychom poděkovali organizátorům marketingu, tvůrcům webové prezentace trebcice.eu, 

všem podporovatelům, všem členům a všem sponzorům. Bez nich by nebyl tento projekt 

úspěšný. 

Závěrem 

Rádi bychom se v novém roce 2024 podíleli na dalších aktivitách, které pozitivně ovlivní chod 

obce, hlavně kulturními a společenskými akcemi pro občany a přátele Třebčic. Dále budeme 

kontrolovat činnost i nové starostky a budeme věřit v lepší zítřky. 

  

Andrea Hladíková Kapsová 

předsedkyně Spolek za obec krásnější. 

www.trebcice.eu 

 


